Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTA - EDITAL 57/2024

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de pesquisa, nº 058365 -

Desenvolvimento de dispositivos para o simulador de soldagem para o uso com realidade

aumentada (AR), torna público o resultado preliminar para seleção de alunos dos cursos

técnicos  do CTISM para  Bolsa  de Assistência  Estudantil,  conforme Resolução 01/2013-

UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Posição Nº Projeto Nome do Candidato Situação

1° 058365 Gerson Ubal Flores Classificado

2. RECURSOS

Os recursos podem ser enviados até as 23:59 horas do dia 27/03/2024 para e-mail
antonello@ctism.ufsm.br. Colocar no assunto “Recurso Edital 52/2024.”

Santa Maria, 25 de março de 2024.

Prof. Miguel Guilherme Antonello
Coordenador do projeto

mailto:antonello@ctism.ufsm.br